12. Churbis-Schuusse 2025
SG Wangi-Tuttwil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 2
Vereinsschuitzen / Pflichtteiinehmer 6/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Oswald Edi SV 90
Lépfe Manfred \% FW
Oschwald Stephan SV 90
Lopfe Philip E Std
Krause Thomas S 57-02
Krause Sandra S 57-02

Sulgen, Schitzengesellschaft

110
109
106
105
97
93

620

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Sport Sportgerit Resultat
Keine Ahnung 511
Krause Sandra, 1978, S 57-02 93
Krause Thomas, 1979, S 57-02 97
Lopfe Philip, 1994, E Std 105
Oschwald Stephan, 1949, SV 90 106
Oswald Edi, 1945, SV 90 110

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



12. Churbis-Schuusse 2025
SG Wangi-Tuttwil

Einzelresultate Sportgerat
978197, Krause Sandra, Happerswil, 1978, S
Gruppenstich 57-02
Auszahlungsstich 57-02
945377, Krause Thomas, Happerswil, 1979, S
Gruppenstich 57-02
Auszahlungsstich 57-02
154784, Lopfe Manfred, Sulgen, 1962, V
Gruppenstich FW
Auszahlungsstich FW
516075, Lopfe Philip, Kradolf, 1994, E
Gruppenstich Std
Auszahlungsstich Std
155292, Oschwald Stephan, Weinfelden, 1949, SV
Gruppenstich 90
Auszahlungsstich 90
155295, Oswald Edi, Chur, 1945, SV
Gruppenstich 90
Auszahlungsstich 90

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

93
170

97
292

109
303

105
357

106
308

110
323

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung

Ja

Ja



