12. Chürbis-Schüüsse 2025 SG Wängi-Tuttwil

Sulgen, Schützengesellschaft

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie	2
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer	6 /

Nicht-Pflichtteilnehmer

Oswald Edi	SV	90	110
Löpfe Manfred	V	FW	109
Oschwald Stephan	SV	90	106
Löpfe Philip	E	Std	105
Krause Thomas	S	57-02	97
Krause Sandra	S	57-02	93
			620

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Sport	Sportgerät	Resultat
Keine Ahnung		511
Krause Sandra, 1978, S	57-02	93
Krause Thomas, 1979, S	57-02	97
Löpfe Philip, 1994, E	Std	105
Oschwald Stephan, 1949, SV	90	106
Oswald Edi, 1945, SV	90	110

12. Chürbis-Schüüsse 2025 SG Wängi-Tuttwil

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
978197, Krause Sandra, Happerswil, 1978	, S			
Gruppenstich	57-02	93		
Auszahlungsstich	57-02	170		
945377, Krause Thomas, Happerswil, 1979	9, S			
Gruppenstich	57-02	97		
Auszahlungsstich	57-02	292		
154784, Löpfe Manfred, Sulgen, 1962, V				
Gruppenstich	FW	109	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	FW	303		
516075, Löpfe Philip, Kradolf, 1994, E				
Gruppenstich	Std	105		
Auszahlungsstich	Std	357		Ja
155292, Oschwald Stephan, Weinfelden, 1	949, SV			
Gruppenstich	90	106	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	308		
155295, Oswald Edi, Chur, 1945, SV				
Gruppenstich	90	110	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	323		Ja